áa§fl-eWffi p&.Er'f,[TUBÁ MUNICIp.&L Dfl. s*LmCIu&Ão
\§ r,y Estado de são Pauto

>t- Praça da Bandeira, 600 - CEP:- 17.720-000 - Te1:- (018) 355'l-1192.
CNPJ 46.477.61 8/000 1-18

= PORTARIA 3.664. DE 02 DE FEVER.EIRO DD 2.0.23 =

sôlrra cnrsrrNÀ ,rÀcoN GÀBiau, Prefelta do Municipio de safmourão,
Estado de São Paulo, no uso das atribuiçÕes que lhe confere o
inciso VI do aÍtígo 58 da Lêi ozgânica do Município dc
sa7nol7rão/ sP ,

Considerando que a Prefeiturd Municipaf de Salmourão através da
Secretaria MuniclpaT de EducaÇãa e Cultura e Departamento de Assistência
Sociaf Íeafizaram o Processo SeTetivo Sinpliflcado para contratação de
Profissianais da EducaÇão e na Área SociaT por tempo determinado.

ConsidêÍando tambén, que refeÍida Processo Seletivo SinpTificado
visa suprir necessidades de pessoaf na unidade escoTar e na área sociaT,
que desgarra da normaTidade dds situações, cujo atendimento do serviço
recfana Ínefharia e í ediata satisfação;

Considerando finalmente, que EERNÀI{DA MÀRIA DÀ sIL\rA CAvIccHIo, foi
devidamente aprovada em referido Processo Seletivo Simplificado.

RESOI,\/E:

Àrtigo 1" - Contratâr, a partir do dia 02/02/2023, atendendo o

êstabelecido no Processo Seletivo Simplificado organizado pela Prefeitura
Mün)cipal de Safmourão através da Secretaria Municipal de EducdÇãa e

Cültura e Departamento de .{ssistência SociaT a Professora FERNÀ}IDÀ IBRIA
DA sILvA cAvÍCCH]o, CPE. 377.675.668-24, pâra ocüpat de forma temporátia
o cargo de P8,OFESSOR AUXIL,ÍAR.

Parágrafo Único - Fica o Departament.o de Pêssoal. autorizado a
adotar medidas rel-acionadas à contrataÇão de forma temporária e prazo
certo de referída funcionária.

Àrtj-go - Esta Portaria entlrará em vigor
publicação, revogadas as disposiçÕes em contrário.

Prefeitura Municipal de ão, de Eevereiro

da data de sua

de 2.023.

Rêgístrada e
SeLaouÍã.o,

hrblicada por afíxação aa
na data s]dPtat nas teaDs

sede da PÍefeif,Ttra MlaíéiPal
do arxigo 79 da Lei Orgânica

de